Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 248/2015 - COPER

Brasília - DF, 01 de setembro de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CFT

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista Decisão da Presidência no Recurso 42/2015, solicito a

Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 8132/2014, com todo material

produzido por esta comissão,  garantindo que as ações sejam registradas pelo

SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REC-42/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
27/08/2015
Decisão da Presidência provendo o o recurso, no sentido de "[...] anular a
votação do PL n. 5230/2013, a discussão do PL n. 956/2015 e a discussão e
votação do PL n. 8132/2014, realizadas na 22ª reunião ordinária da Comissão de
Trabalho de Administração e Serviço Público, sem prejuízo de sua renovação,
observados os requisitos regimentais".